
 

 
Servicio de Administración de Rentas 

Tributar es ProgreSAR 
Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

REPUBLICA DE HONDURAS 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

JULIO 2018 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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República de Honduras

10/08/2018 14:47:11

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 02851  01  00001  60,000.00 26-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453 CARLOS ROBERTO CASTILLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/08/2018 14:47:46

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 3

 0037 

 001

 01258

 01747

 01808

 01900

 01908

 02218

 02240

 02318

 02319

 02326

 02337

 02353

 02354

 02355

 02368

 02369

 02486

 02498

 02531

 02553

 02558

 02569

 02576

 02586

 02594

 02596

 02597

 02598

 02599

 02600

 02601

 02602

 02603

 02605

 02606

 02611

 02612

 02621

 02629

 02634

 02637

 02639

 02647

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203,403.88

 1,035.00

 2,242.50

 5,520.00

 1,955.00

 1,426.00

 180,720.37

 1,964.20

 64,860.00

 1,495.00

 1,374.00

 1,765.02

 810.00

 2,182.70

 7,107.00

 6,552.01

 612.51

 1,322.50

 7,783.20

 67,735.00

 126.00

 2,861.45

 42.00

 580.00

 42.00

 70.40

 1,845.00

 341,471.37

 350,168.70

 288,166.52

 300,157.51

 365,506.10

 1,465.80

 2,847.71

 310,254.50

 12,604.00

 1,333.00

 84.00

 126.00

 1,500.62

 2,454.00

 1,465.80

 42.00

13-JUL-18

06-JUL-18

06-JUL-18

16-JUL-18

18-JUL-18

12-JUL-18

09-JUL-18

04-JUL-18

27-JUL-18

06-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

04-JUL-18

06-JUL-18

26-JUL-18

04-JUL-18

24-JUL-18

19-JUL-18

16-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

19-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

06-JUL-18

06-JUL-18

10-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000237299

08019014693130

05019003083874

0801-1980-06585

08019017937542

08019017937542

08019000237299

0890-1976-01703

08019014633819

08019017914454

08019002272161

08019002278310

08019013553050

08019007507626

08019002280170

08019002282606

08019004002160

0801-1980-06585

08019017937542

05019995104894

0801-2000-03666

08019004467912

0801-1988-22031

0506-1988-01294

0801-1988-22031

05019001049734

0801-1977-12605

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

08019004467912

08019004467912

0804003

08019004466458

0903001

1801001

0801-1988-22031

0401-1994-01085

1601-1982-01147

08019004467912

1301001

08019004467912

0801-1979-03121

SEGUROS ATLANTIDA S A

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

KAREN ALEYDA ARDON VARELA

PUBLICITY S DE RL

PUBLICITY S DE RL

SEGUROS ATLANTIDA S A

JONY ANTON BENDECK BENDECK

SUMINISTROS EQUIPOS DE CONSTRUCCION S DE RL DE CV

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

HEALTHCARE PRODUCTS CENTROAMERICA, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

INVERSIONES Y EQUIPOS S DE RL DE CV

NIPRO MEDICAL CORPORATION

CONTROLES Y MATERIALES ELECTRICOS S. DE R.L.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

LEOPLAST, S. DE R.L.

KAREN ALEYDA ARDON VARELA

PUBLICITY S DE RL

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RENE ALBERTO CUBERO UMANZOR

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

X MEDIA S. DE R.L.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 2 de 3

 0037 

 001

 02651

 02654

 02656

 02671

 02676

 02680

 02683

 02691

 02707

 02708

 02711

 02717

 02720

 02730

 02735

 02737

 02739

 02747

 02750

 02758

 02759

 02762

 02767

 02771

 02773

 02776

 02777

 02780

 02783

 02789

 02790

 02793

 02803

 02807

 02849

 02860

 02887

 02889

 02890

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 483,118.07

 42.00

 315.00

 84.00

 438.99

 438.99

 42.00

 126.00

 252.00

 9,717.50

 9,200.00

 5,310.13

 42.00

 42.00

 1,145.00

 565.00

 107,277.75

 84.00

 126.00

 400.00

 726.71

 89.00

 580.00

 168.00

 312,820.30

 42.00

 1,466.90

 42.00

 1,798.51

 100.00

 1,500.64

 565.00

 126.00

 580.00

 105.00

 1,500.64

 84.00

 298.71

 1,180.00

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

11-JUL-18

12-JUL-18

17-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

18-JUL-18

13-JUL-18

17-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

30-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

30-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

26-JUL-18

26-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000237299

0501-1983-07115

0801-1992-15227

0701-1993-00280

0801-1984-14386

0801-1988-06200

0801-2000-03666

0803-1980-00901

08019003242485

08019003242485

0803-1980-00901

0801-1988-06200

0801-1991-15426

08019995286070

08019995304450

0801-1986-13865

0401-1994-01085

0801-1979-03121

0615-1991-00774

0601-1999-00450

1804-1994-01320

05019000040204

0801-2000-03666

0803-1980-00901

06019002197564

1501001

2208001

1501-1995-01470

0801-1975-21656

0804003

0801-1988-06200

05019002064370

0801-1973-02985

08019002278310

2601001

08019004467912

1413-1989-00180

0801-1981-06060

0810-1989-00198

0711-1976-00078

08019004467912

0816-1986-00547

2301001

0301-1987-01821

0301-1996-01139

SEGUROS ATLANTIDA S A

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

GINETH ALEJANDRA PERALTA MEJIA

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JORGE LUIS BENITEZ PORTILLO

ANNY YOLIBETH SANCHEZ PONCE

CINDY ROSIBEL MOLINA DIAZ

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

DIOSELIN GABRIELA RUIZ MARTINEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

AGENCIA MATAMOROS S DE R L

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ERLIN ORLANDO MARTINEZ VASQUEZ

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

HEYDY NOHEMY NUÑEZ VALLADARES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

AARON JOSUE ROSALES GARCIA
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 0037 

 001

 02893

 02896

 02912

 02915

 02917

 02918

 02919

 02920

 02921

 02922

 02924

 02928

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 42.00

 252.00

 126.00

 2,127.50

 6,900.00

 2,127.50

 10,637.50

 3,277.50

 5,290.00

 14,720.00

 3,737.50

 126.00

27-JUL-18

27-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,539,046.71
 3,539,046.71
 3,539,046.71

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-13718

0801-1973-02985

0701-1993-00280

0043001

0043001

0043001

0043001

0043001

0043001

0043001

0043001

0801-1979-03121

JOB DAREY ALVARADO DURON

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ
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 0037 

 001

 02557

 02564

 02567

 02574

 02575

 02577

 02578

 02579

 02580

 02583

 02588

 02592

 02619

 02620

 02622

 02623

 02624

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,546.89

 193.75

 9,643.76

 80,593.76

 281.25

 2,390.64

 7,406.24

 140.00

 2,234.40

 718.76

 281.25

 1,000.01

 68,546.88

 11,531.25

 2,234.40

 4,737.50

 562.50

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,011,506.89

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-12582

0801-2000-03666

0801-1987-09767

0801-1974-05396

0501-1983-07115

0101-1989-05495

0309-1989-00120

0606-1986-01295

0801-1991-19267

0801-1988-22031

0318-1982-01842

0801-1988-08667

0318-1990-00754

0306-1987-00438

0301-1987-01220

0301-1982-01806

0101-1976-01993

1520-1990-00282

1520-1990-00282

0101-1976-01993

0801-1994-06957

0301-1987-01821

1201-1986-00107

0301-1992-00819

0306-1991-00546

0301-1996-01139

0301-1990-02366

0801-1988-06700

0801-1992-22049

0801-1990-10862

0801-1988-22031

0801-1984-15499

0801-1984-21285

0801-1983-10083

0805-1992-00323

0801-1983-11973

0801-1988-22031

0301-1975-00391

1208-1990-00183

1208-1992-00548

1208-1995-00515

1203-1998-00109

1208-1992-00510

0801-1989-07262

0401-1994-01085

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PATRICIA JACQUELINE AGUILAR SANCHEZ

MARCO AURELIO CASTRO CERRATO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

LAURENTH SARINA MARTINEZ BATIZ

KAREN BANESA FLORES MANCIAS

YURI LIZZETH RODRIGUEZ ZEPEDA

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

OSCAR JAVIER MENJIVAR FERNANDEZ

KAREN GABRIELA DIAZ ALFARO

YEHRING GERARDO JUAREZ VILLAFUERTE

JULIO CESAR BUESO ORTIZ

JUAN CARLOS MEMBREÑO LOPEZ

WILLIS ANTHONY CASTRO LAGOS

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

DAREN MARISOL PACHECO SALINAS

DAREN MARISOL PACHECO SALINAS

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

OSMAR EDGARDO RIVERA JUAREZ

ALEJANDRO JOSUE DIAZ ALVARADO

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

IRAZEMA SARAI CALIX HERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

NILDA MELISSA WONG DEDIOS

ANGELA IVETH MARTINEZ TERCERO

JULIO CESAR ELVIR LAVAIRE

DULCE MARIA UMANZOR MENDOZA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

DULSINA ARGUETA LOPEZ

MARCO TULIO BARRIENTOS VENTURA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ HERNANDEZ

LOURDES GUADALUPE PEREIRA PEREIRA

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON



PASAJES Y VIATICOS
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0037 

 001

 02624

 02627

 02628

 02630

 02645

 02649

 02652

 02653

 02657

 02664

 02672

 02681

 02689

 02693

 02694

 02695

 02696

 02697

 02700

 02701

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 250.00

 19,921.88

 880.00

 4,475.00

 16,187.50

 242,531.26

 193.75

 921.88

 3,046.90

 281.25

 203.13

 13,500.00

 115,087.50

 26,817.50

 7,781.26

 1,796.88

 1,406.25

 3,218.75

 203.13

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1601-1982-01147

0401-1994-01085

0801-1985-16920

1501-1991-02753

1501-1991-02753

0801-1985-16920

0801-1979-05339

0101-1960-00325

0506-1976-02403

0701-1993-00280

0801-1992-15227

0801-1984-14386

1501-1991-00966

0801-1992-21021

1207-1990-00024

0801-1991-07313

1807-1991-01352

0801-1990-24487

0501-1995-10382

0801-1984-15048

0801-1990-23801

0501-1983-07115

0801-1987-17823

0801-1991-07561

0703-1958-00322

0501-1978-09439

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0803-1980-00901

0801-1994-00652

0801-1979-03121

0803-1980-00901

0801-1985-20020

0801-1980-13987

0801-1988-06200

1701-1991-00167

0801-1985-09219

0801-1990-10767

0511-1991-01064

1601-1985-00511

0704-1995-00483

0801-1975-21656

0502-1964-00567

0511-1987-00633

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

ABIGAIL MURILLO CABRERA

ABIGAIL MURILLO CABRERA

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

TANIA ZAMIRA ROMERO ALVAREZ

OSVALDO HERRERA SERRANO

JOHANNA ELIETH CASTRO MELGAR

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

GINETH ALEJANDRA PERALTA MEJIA

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

SINDY YULIZA MATUTE ROSALES

MARTHA YADIRA ORDOÑEZ AMADOR

ALMA LUZ AMAYA AMAYA

LORENS JANETH AGUILAR GALLEGOS

RUBEN DIONICIO SANCHEZ LOZANO

VICTOR ALEJANDRO VASQUEZ MEDINA

VIVIAN MICHELLE HERNANDEZ GALO

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

JONATHAN DAVID AMADOR AVILEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

STEFANI NICOLL RODAS ORTEGA

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

VIRGINIA MARIA GARCIA BANEGAS

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

KATTY JOHANA DIAZ INTERIANO

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

LESBY MARIELA CABRERA ESTRADA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ
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 0037 

 001

 02702

 02706

 02709

 02719

 02722

 02724

 02727

 02728

 02729

 02731

 02732

 02733

 02741

 02745

 02748

 02749

 02751

 02754

 02763

 02770

 02772

 02774

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203.13

 3,375.00

 3,984.38

 531.25

 4,609.38

 4,031.21

 875.00

 359.38

 281.25

 18,328.14

 494.00

 7,406.24

 437.50

 281.25

 22,312.50

 4,781.25

 7,031.25

 2,531.25

 20,851.38

 765.63

 4,062.50

 11,531.25

11-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

16-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0811-1959-00077

0801-1983-06597

0801-1991-15426

0801-1992-22049

1401-1988-00627

1601-1985-00511

0401-1994-01085

0107-1972-02163

1804-1994-01320

1804-1990-02367

0601-1985-02446

0605-1992-00404

0607-1995-00639

0615-1989-00324

0601-1988-02973

0615-1993-00747

0601-2000-01387

0601-1999-00450

1708-1990-00242

0615-1991-00774

0616-1989-00080

0801-1979-05339

0703-1958-00322

0601-1988-01569

0801-1979-03121

0801-1993-22186

0801-1985-07571

0801-1993-16480

0801-1985-07571

0801-1993-22186

0801-1993-16480

1520-1990-00282

0101-1976-01993

0601-1988-01644

0801-1988-06200

0801-1962-05291

1201-1968-00326

0705-1982-00012

0801-2000-03666

0803-1980-00901

0501-1983-07115

0801-1991-00716

0801-1975-21656

0801-1979-03632

0801-1957-05821

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

EMILIA HENRIQUEZ URREA

CINDY ROSIBEL MOLINA DIAZ

LILIAN CAROLINA OLIVERA ACEITUNO

VICTOR ALFONSO GALO MARADIAGA

YESSICA SOAT CONTRERAS ALVARENGA

CARLOS ALEXANDER RUIZ LOPEZ

LUIS FRANCISCO LIRA RUIZ

MARCELA ALEJANDRA MIDENCE HERRERA

HORLIN ALEXANDER DAVILA PEREZ

MAYRA JACKELINE MCCORMICK ZELAYA

ANNY YOLIBETH SANCHEZ PONCE

WENDY YANIRA CASTILLO AVILA

JORGE LUIS BENITEZ PORTILLO

KELVIN ARIEL MENDEZ GONZALES

TANIA ZAMIRA ROMERO ALVAREZ

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

MELISSA ROSIBEL BORJAS MARROQUIN

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

BELKIS JONARIS ZELAYA MONTOYA

LUIS MIGUEL COLINDRES MEJIA

KATHERIN STHEFANY MARTINEZ QUIROZ

LUIS MIGUEL COLINDRES MEJIA

BELKIS JONARIS ZELAYA MONTOYA

KATHERIN STHEFANY MARTINEZ QUIROZ

DAREN MARISOL PACHECO SALINAS

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

GISSELA JAMILETH HERRERA SOLORZANO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

SUYAPA PATRICIA MENDOZA SANABRIA

MARIA ISABEL MARADIAGA GONZALES

DORIS ISABEL VALLADARES CARDENAS

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

ESCARLETH YESENIA BUSTILLO AMAYA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ
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 0037 

 001

 02774

 02778

 02779

 02784

 02785

 02792

 02797

 02801

 02804

 02805

 02808

 02809

 02837

 02841

 02847

 02862

 02864

 02865

 02875

 02884

 02885

 02892

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,531.25

 437.50

 281.25

 562.50

 3,734.38

 3,937.50

 13,546.88

 193.75

 6,590.64

 1,234.37

 3,375.00

 35,366.00

 4,267.50

 2,847.50

 21,000.01

 2,627.50

 3,593.76

 1,406.25

 3,750.04

 46,375.00

 4,781.25

 281.25

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

25-JUL-18

24-JUL-18

25-JUL-18

26-JUL-18

26-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-08644

0801-1990-21615

0801-1988-06200

0101-1960-00325

0801-1973-02985

1627-1990-00006

1401-1992-00178

0801-1986-09777

1401-1988-00627

0801-1992-08234

1701-1994-00415

0502-1964-00567

0801-1981-06060

0801-1990-13246

0801-1990-23420

0601-2000-01387

0601-1999-00450

0601-1988-01644

0801-1987-01521

0801-1985-20020

0501-1978-09439

0801-1965-01895

1206-1951-00122

0801-1989-07262

0801-1977-12646

1206-1988-00429

0711-1976-00078

0712-1988-00006

1701-1991-01631

1208-2003-00112

0803-1980-00901

0301-1996-01139

1201-1986-00107

0318-1991-01219

0306-1989-00470

0301-1987-01821

0301-1988-01549

0801-1988-06700

0301-1992-00819

0801-1994-06957

0306-1991-00546

0706-1962-00051

0715-1977-00781

0816-1986-00547

0801-1977-13718

ANGEL DAVID LANZA RODRIGUEZ

EDER DANILO RAUDALES LAZO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

OSVALDO HERRERA SERRANO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

SARA ELIZABETH SOLANO MARTINEZ

KATERYN MIREYA ESCOBAR MURCIA

LUZ DANIELA FLORES VILLANUEVA

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

ALEJANDRA NAZARETH HERNANDEZ VALLECILLO

NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

ESDRAS AMADO OYUELA SANDOVAL

ESTEFANNY MARGARITA DIAZ LUQUE

MAYRA JACKELINE MCCORMICK ZELAYA

ANNY YOLIBETH SANCHEZ PONCE

GISSELA JAMILETH HERRERA SOLORZANO

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

YONI ARMANDO COREA COREA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

LUIS FERNANDO MONTALVAN GUTIERREZ

TOMASA PETRONA RODRIGUEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

DASIA YOLIBETH MARTINEZ TORTOLA

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

MARIEL JOSELY CASTRO RODRIGUEZ

ALEJANDRO JOSUE DIAZ ALVARADO

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

MARVIN ANTONIO ARTICA AMADOR

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOB DAREY ALVARADO DURON
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 0037 

 001

 02895

 02905

 02906

 02911

 02916

 02927

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 5,198.37

 5,781.25

 37,890.64

 2,187.50

 1,406.25

27-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,011,506.89
 1,011,506.89
 1,011,506.89

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-02985

0101-1990-01381

0801-1991-15426

0801-1962-06235

0808-1978-00202

1207-1990-00024

0801-1990-23801

0801-1984-15048

0701-1993-00280

0801-1992-12965

0801-1979-03121

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

OSCAR HERNAN CALDERON NUÑEZ

ALMA LUZ AMAYA AMAYA

JONATHAN DAVID AMADOR AVILEZ

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

ROCIO ARIANA MONCADA MENDEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ
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 0037 

 001

 01379

 01379

 01640

 01864

 01901

 01902

 01921

 01966

 02091

 02091

 02161

 02168

 02171

 02352

 02556

 02559

 02562

 02570

 02581

 02590

 02604

 02607

 02608

 02610

 02635

 02640

 02641

 02655

 02678

 02684

 02688

 02690

 02742

 02746

 02775

 02786

 02791

 02838

 02859

 02861

 02883

 02886

 02899

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 998.84

 781.36

 953.35

 860.20

 860.20

 860.20

 860.20

 860.20

 860.20

 860.20

 860.20

 860.20

 860.20

 860.20

 5,574.00

 3,000.00

 2,970.00

 1,224.09

 1,500.00

 1,000.00

 1,080.51

 1,313.21

 860.20

 860.20

 1,080.53

 860.20

 1,080.51

 3,000.00

 140.00

 140.00

 3,000.00

 1,000.00

 3,000.00

 1,000.00

 1,800.00

 861.35

 1,224.14

 500.00

 861.35

 1,080.53

 1,500.00

 2,970.00

 1,500.00

12-JUL-18

12-JUL-18

10-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

06-JUL-18

25-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

17-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

06-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

05-JUL-18

10-JUL-18

06-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

17-JUL-18

31-JUL-18

18-JUL-18

25-JUL-18

31-JUL-18

26-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

0401-1967-00786

1509-1986-00192

0801-1992-24265

08019004467912

0801-1992-24265

0801-1992-24265

08019004467912

08019004467912

08019008165911

08019008165911

08019004467912

08019008165911

08019004467912

0801-1992-15227

0701-1993-00280

0801-1984-14386

08019003242485

08019003242485

0301-1988-01549

0801-1988-06200

1509-1986-00192

0801-2000-03666

0801-1988-06200

1707-1984-00564

08019004467912

0801-1988-06200

1707-1984-00564

08019004467912

0208-1997-01363

0208-1997-01363

0801-1992-24265

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

LUIS JOSE GARCIA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

LUIS JOSE GARCIA

LUIS JOSE GARCIA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GINETH ALEJANDRA PERALTA MEJIA

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

MARIEL JOSELY CASTRO RODRIGUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

LUIS JOSE GARCIA
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 0037 

 001

 02908

 02913

 02914

 02926

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,242.80

 1,500.00

 94,188.50

 42,489.55

30-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 212,597.42
 212,597.42
 212,597.42

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
01019009204193

0701-1993-00280

08019007073915

05019995125457

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/08/2018 14:53:57

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

10/08/2018 14:55:18

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 6

 0037 

 001

 01749

 02133

 02243

 02272

 02408

 02411

 02513

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,252.00

 1,552.50

 1,824.00

 27,000.00

 12,937.50

 999.98

 37,950.00

11-JUL-18

30-JUL-18

04-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 192,845.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019014693130

08019008199426

05019995000152

05019995000152

08019008199426

05019995000152

0801-1973-04180

0801-1983-13355

0801-1977-12295

0801-1992-11518

0801-1971-09016

0801-1960-05641

0501-1993-08967

0801-1980-02462

0801-1992-19505

0801-1960-02283

0719-1992-00492

0601-1983-01555

0801-1986-04578

0803-1962-00163

0801-1992-11694

0316-1980-00011

0823-1974-00021

0826-1994-00223

0801-1992-23841

0819-1989-00275

0801-1988-08764

0801-1989-23153

0801-1992-19621

0801-1973-03238

0801-1989-14430

0801-1992-20526

0801-1971-05646

0812-1963-00030

0801-1993-08715

0801-1987-03789

0801-1976-05682

0824-1979-00212

0801-1987-07367

0801-1996-03049

0704-1966-00295

0801-1987-19543

0801-1994-08937

1502-1988-00512

0801-1986-06320

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

ELEGANCIA Y COMFORT, S. DE R.L.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

ELEGANCIA Y COMFORT, S. DE R.L.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

WILFREDO RENIERY PADILLA HERMAN

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

LINDA VIRGINIA AGUILAR MAIRENA

OCTAVIO JOSE CALIX PORTILLO

FREDY ANTONIO RODRIGUEZ IRIAS

ANA LOURDES GARCIA LAGOS

JULIA MARIA DIAZ PINEDA

JOSE ANGEL OSORTO BORJAS

LEONELA CERRATO ANDINO

SANDRA ELIZABETH ORELLANA CARCAMO

JUANA LETICIA MONCADA MENDOZA

CRUZ CONCEPCION NUÑEZ HERRERA

IRANI ELOISA MARADIAGA AMADOR

TERESA DE JESUS CABRERA LOPEZ

NIDIA MABEL FLORES OCHOA

ANIBAL NEPTALI SAUCEDA CARDENAS

SANDRA PATRICIA DURON CARRANZA

KERSY ALEXSSANDRO CARVAJAL SALGADO

JOSE MANUEL HUIZA AGUILERA

ELIANA LIZETH SANCHEZ RODRIGUEZ

LUIS HUMBERTO MENDOZA PUERTO

ANDREA ESTEFANNY FLORES NOLASCO

KEVIN AZAEL MARTINEZ TURCIOS

ANGEL BAUDILIO ZALDIVAR AGUILAR

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

MARCELA ALEJANDRA ORDOÑEZ MEJIA

EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

ALLAN ROBERTO ORDOÑEZ RUIZ

DANNY ISMAEL TORRES VILLANUEVA

FATIMA YAMILETH ESCALANTE LOPEZ

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

HEILIN YASMIN CERRATO MONCADA

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

EDGAR RENE BRAN MEJIA

HODY YASIN CANALES SOSA

SEYRIS YOJANA HERNANDEZ SALINAS

MIGUEL ANGEL LAINEZ GOMEZ
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 0037 

 001

 02513

 02560

 02572

 02582

 02589

 02591

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,950.00

 4,500.00

 478.00

 3,300.00

 746.96

 1,350.00

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 192,845.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0826-1975-00151

0801-1996-00085

0708-1967-00211

1802-1984-00367

0801-1979-06583

0703-1967-00623

1506-1985-00217

0801-1994-00841

0801-1988-05340

0801-1986-10433

0708-1964-00157

0801-1995-05517

0824-1991-00050

0806-1966-00153

0801-1969-03461

0801-1990-20205

0801-1985-19764

0601-1979-01729

0801-1983-03154

0715-1989-01260

0801-1979-07096

0801-1992-13315

0801-1983-03154

0801-1985-02092

1506-1985-00217

0801-1994-03390

1709-1993-00995

0715-1989-01260

0801-1990-20205

0824-1991-00050

0801-1988-00848

0801-1988-05340

0801-1979-06583

1502-1988-00522

0801-1985-19764

0801-1991-20220

0806-1966-00153

0801-1991-11999

0801-1986-10433

0801-1991-19623

0801-1983-13150

0801-1994-00841

1709-1993-00934

08019015739463

0801-1996-03049

ANA RUTH VELASQUEZ TORRES

DANIA ALEJANDRA GARCIA VALLADARES

LOURDES ICELA GUTIERREZ MORAZAN

MARIO ROBERTO MEJIA SALAS

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

OLGA IRASEMA SOSA

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

JOSE ADAN CASTELLANOS CARRANZA

WENDOLY SOLANYI AGUILERA ESPINAL

EDWAR LUIS VAIZA HERRERA

ISOLINA MEDINA BONILLA

SARAHI ALEJANDRA CASTILLO MARADIAGA

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

MIRNA YOLANDA CARIAS PLEITEZ

FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO

WENDY ELOISA CERRATO NAVARRO

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

ONEYDA ISABEL RIVERA GALEAS

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

NEHEMIAS ELICEO LOPEZ NAVARRO

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

ZUAN SOLAINS MEDINA AGUILAR

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

RONIS ANTONIO CHAVEZ PADILLA

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

WENDY ELOISA CERRATO NAVARRO

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

WENDOLY SOLANYI AGUILERA ESPINAL

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

MIRNA YOLANDA CARIAS PLEITEZ

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

EDWAR LUIS VAIZA HERRERA

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

JOSE ADAN CASTELLANOS CARRANZA

EDISON ARIEL RAMOS MENDEZ

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

HEILIN YASMIN CERRATO MONCADA
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 0037 

 001

 02591

 02593

 02613

 02615

 02625

 02636

 02642

 02650

 02685

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,350.00

 3,600.00

 147.60

 6,353.06

 1,572.56

 2,400.00

 6,300.00

 1,725.00

 4,209.90

05-JUL-18

04-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

18-JUL-18

10-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 192,845.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1971-05646

0801-1989-14430

0801-1983-13355

0801-1989-23153

0801-1987-07367

0801-1985-19764

0801-1979-06583

0601-1979-01729

1506-1985-00217

0801-1983-03154

0703-1967-00623

0801-1994-00841

0715-1989-01260

1301-1978-00351

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0822-1990-00209

0801-1987-17823

0801-1966-02397

0805-1982-00210

0703-1958-00322

0810-1994-00035

0801-1991-07561

0801-1973-03238

0601-1983-01555

0801-1988-08764

0801-1994-08937

0819-1989-00275

0801-1996-00085

0801-1987-19543

0823-1974-00021

0801-1992-04580

0708-1967-00211

0801-1973-04180

0801-1976-05682

0826-1975-00151

1802-1984-00367

0801-1980-02462

0801-1992-23841

0801-1971-09016

0801-1992-11694

0704-1966-00295

0801-1993-08715

0801-1974-05328

0801-1977-12605

EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

ANDREA ESTEFANNY FLORES NOLASCO

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

ONEYDA ISABEL RIVERA GALEAS

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

OLGA IRASEMA SOSA

JOSE ADAN CASTELLANOS CARRANZA

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

MARTA YAMILETH OSORTO GARCIA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

STEFANI NICOLL RODAS ORTEGA

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

ROSA ZUNIGA TORRES

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

ANGEL BAUDILIO ZALDIVAR AGUILAR

CRUZ CONCEPCION NUÑEZ HERRERA

LUIS HUMBERTO MENDOZA PUERTO

HODY YASIN CANALES SOSA

ELIANA LIZETH SANCHEZ RODRIGUEZ

DANIA ALEJANDRA GARCIA VALLADARES

EDGAR RENE BRAN MEJIA

SANDRA PATRICIA DURON CARRANZA

LIZETH MARINOTH NUÑEZ ROVELO

LOURDES ICELA GUTIERREZ MORAZAN

WILFREDO RENIERY PADILLA HERMAN

FATIMA YAMILETH ESCALANTE LOPEZ

ANA RUTH VELASQUEZ TORRES

MARIO ROBERTO MEJIA SALAS

JOSE ANGEL OSORTO BORJAS

JOSE MANUEL HUIZA AGUILERA

FREDY ANTONIO RODRIGUEZ IRIAS

NIDIA MABEL FLORES OCHOA

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

ALLAN ROBERTO ORDOÑEZ RUIZ

KARLA PATRICIA MARADIAGA ORTEGA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ
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 0037 

 001

 02698

 02699

 02703

 02704

 02705

 02714

 02716

 02718

 02796

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 415.91

 684.25

 3,750.00

 1,800.00

 4,950.00

 410.55

 2,000.00

 2,700.00

 7,500.00

17-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

12-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 192,845.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05029995001355

08019999404213

0801-1999-18950

0801-1990-14650

0801-1998-03510

0801-1995-05043

0814-1999-00134

0801-1993-23652

0801-1999-00492

0801-1998-15812

1511-1998-00004

0613-1992-00038

0801-1998-03510

0107-1997-00436

0613-1992-00038

0801-1993-23652

0801-1999-00492

0801-1999-18950

0801-1998-15812

0801-1995-05043

0801-1990-14650

0801-1993-23652

1511-1998-00004

0801-1999-00492

0801-1990-14650

0801-1998-03510

0801-1995-05043

0613-1992-00038

0801-1999-18950

0801-1998-15812

0801-1987-02626

08019999404213

0801-1991-08216

0801-1987-17823

0801-1991-07561

0703-1958-00322

0805-1982-00210

0708-1989-00226

0801-1987-11422

0801-1966-02397

0801-1983-13150

0801-1994-03390

0801-1987-15308

0801-1994-00841

1506-1985-00217

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

KATHERINE NICOLLE MARTINEZ BONILLA

AIDA DALILA GIRON CERRATO

SAIRA MELISSA CARIAS SUAREZ

ALLAN EDUARDO COLINDRES CASTRO

EVER DANIEL PINO LEIVA

ANA ROSA BARRIENTOS MEDINA

DENIA IVETH VILCHEZ GONZALEZ

YEFRIN ALEXANDER ROMERO CASTILLO

KATERYNE ELOISA RODRIGUEZ LICONA

ELMER LEONEL CANALES MERAZ

SAIRA MELISSA CARIAS SUAREZ

JONATAN ISAAC RIOS FLORES

ELMER LEONEL CANALES MERAZ

ANA ROSA BARRIENTOS MEDINA

DENIA IVETH VILCHEZ GONZALEZ

KATHERINE NICOLLE MARTINEZ BONILLA

YEFRIN ALEXANDER ROMERO CASTILLO

ALLAN EDUARDO COLINDRES CASTRO

AIDA DALILA GIRON CERRATO

ANA ROSA BARRIENTOS MEDINA

KATERYNE ELOISA RODRIGUEZ LICONA

DENIA IVETH VILCHEZ GONZALEZ

AIDA DALILA GIRON CERRATO

SAIRA MELISSA CARIAS SUAREZ

ALLAN EDUARDO COLINDRES CASTRO

ELMER LEONEL CANALES MERAZ

KATHERINE NICOLLE MARTINEZ BONILLA

YEFRIN ALEXANDER ROMERO CASTILLO

HERIKA EUSTALIA SALGADO LAGOS

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

EDUARDO JOSUE VILLALTA SANTOS

STEFANI NICOLL RODAS ORTEGA

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

ROSA ZUNIGA TORRES

ALICIA MARIA SALGADO ALVAREZ

MARIA ISMELDA TORRES HERNANDEZ

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

HEYDEE YOLANNY CASTRO CASTRO

JOSE ADAN CASTELLANOS CARRANZA

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS
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 0037 

 001

 02796

 02800

 02811

 02836

 02839

 02852

 02866

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,500.00

 750.00

 3,150.00

 300.00

 750.00

 600.00

 10,650.00

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 192,845.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1967-00623

0801-1985-19764

0715-1989-01260

1504-1993-00063

0806-1966-00153

0801-1991-11999

1709-1993-00934

1502-1988-00522

0801-1995-05517

0801-1969-03461

0801-1990-20205

0801-1991-04533

0801-1983-03154

0801-1979-06583

0801-1988-00848

0801-1988-05340

0801-1989-14430

0801-1996-03049

0801-1966-02397

0805-1982-00210

0810-1994-00035

0703-1958-00322

0801-1987-17823

0801-1991-24651

0708-1989-00226

0801-1991-07561

0801-1987-11422

0801-1957-06266

0801-1983-13150

0801-1991-19623

1502-1988-00522

0801-1991-11999

0801-1987-15308

0801-1994-03390

0801-1994-03390

0801-1987-15308

1502-1988-00522

1506-1985-00217

0715-1989-01260

0801-1985-19764

1504-1993-00063

1502-1988-00522

0801-1983-03154

1709-1993-00934

0801-1991-20220

OLGA IRASEMA SOSA

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

ANGELICA ISABEL ZUNIGA MARTINEZ

MIRNA YOLANDA CARIAS PLEITEZ

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

EDISON ARIEL RAMOS MENDEZ

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

SARAHI ALEJANDRA CASTILLO MARADIAGA

FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO

WENDY ELOISA CERRATO NAVARRO

KAREN VANESA CASTAÑEDA MEDINA

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

WENDOLY SOLANYI AGUILERA ESPINAL

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

HEILIN YASMIN CERRATO MONCADA

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

ROSA ZUNIGA TORRES

ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

STEFANI NICOLL RODAS ORTEGA

EDUIN ROBERTO RIVERA CASTAÑEDA

ALICIA MARIA SALGADO ALVAREZ

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

MARIA ISMELDA TORRES HERNANDEZ

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

HEYDEE YOLANNY CASTRO CASTRO

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

HEYDEE YOLANNY CASTRO CASTRO

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

ANGELICA ISABEL ZUNIGA MARTINEZ

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

EDISON ARIEL RAMOS MENDEZ

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ
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 0037 

 001

 02866

 02897

 02925

 02929

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,650.00

 6,900.00

 1,950.00

 3,385.31

30-JUL-18

30-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 192,845.08
 192,845.08
 192,845.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-04533

0708-1964-00157

0801-1990-20205

0801-1991-19623

0801-1986-10433

0703-1967-00623

0801-1988-00848

0801-1991-11999

0801-1988-05340

1506-1985-00217

0801-1979-06583

0801-1957-06266

0824-1991-00050

0801-1985-02092

0801-1983-03154

0801-1991-20220

1709-1993-00934

0601-1979-01729

0801-1985-19764

0801-1957-06266

1506-1985-00217

0801-1988-00848

0715-1989-01260

0708-1964-00157

0801-1986-10433

1504-1993-00063

1502-1988-00522

0801-1991-11999

0801-1988-05340

0824-1991-00050

0801-1979-06583

0703-1967-00623

0801-1985-02092

0801-1991-19623

0801-1983-13355

0812-1963-00030

0801-1977-12295

0801-1989-23153

0801-1989-14430

0824-1979-00212

0316-1980-00011

0801-1977-12605

KAREN VANESA CASTAÑEDA MEDINA

ISOLINA MEDINA BONILLA

WENDY ELOISA CERRATO NAVARRO

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

EDWAR LUIS VAIZA HERRERA

OLGA IRASEMA SOSA

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

WENDOLY SOLANYI AGUILERA ESPINAL

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

ZUAN SOLAINS MEDINA AGUILAR

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

EDISON ARIEL RAMOS MENDEZ

ONEYDA ISABEL RIVERA GALEAS

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

ISOLINA MEDINA BONILLA

EDWAR LUIS VAIZA HERRERA

ANGELICA ISABEL ZUNIGA MARTINEZ

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

WENDOLY SOLANYI AGUILERA ESPINAL

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

OLGA IRASEMA SOSA

ZUAN SOLAINS MEDINA AGUILAR

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

LINDA VIRGINIA AGUILAR MAIRENA

ANDREA ESTEFANNY FLORES NOLASCO

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

ANIBAL NEPTALI SAUCEDA CARDENAS

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ
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 0037 

 001

 02484

 02595

 02715

 02721

 02738

 02755

 02757

 02760

 02761

 02787

 02788

 02802

 02827

 02829

 02830

 02833

 02834

 02835

 02850

 02877

 02882

 02907

 02909

 02923

 02930

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,876.21

 2,469.54

 2,416.15

 3,068.75

 10,923.46

 65,186.22

 800.00

 176.60

 398.07

 600.00

 226.00

 1,694.39

 13,800.00

 18,400.00

 83,333.32

 110,900.45

 11,500.00

 30,000.00

 11,500.00

 1,000.00

 133,667.76

 728,437.77

 2,300.00

 1,999.94

 57,456.39

24-JUL-18

04-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

13-JUL-18

17-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

19-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

26-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

31-JUL-18

30-JUL-18

31-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,308,131.02
 1,308,131.02
 1,308,131.02

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320

05019001049734

05029000001320

05029000001320

0804003

0804003

06019002197564

0805006

2208001

0801-1965-00542

2601001

1703001

0311-1961-00114

1301-1976-00241

01019008128319

0801-1965-00542

1215-1967-00154

0703-1971-01988

0501-1964-06263

1509-1986-00192

0801001

0801001

1401001

01019008128319

05019001056851

TELEFONICA CELULAR S.A.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

JOSE RAMON MOLINA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.
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 0037 

 001

 02384

 02409

 02768

 02769

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 207.00

 4,117.00

 22,066.00

 5,066.00

16-JUL-18

04-JUL-18

31-JUL-18

27-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,456.00
 31,456.00
 31,456.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019995158356

08019013578169

08019002268298

08019002261399

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

EYL COMERCIAL S.A.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.
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